
FE-01715689

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

17:31:24

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

03/09/2021
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

03/09/2021 17:32:33

FOLIO FISCAL DDA9CDC9-5348-4B47-B6E2-69979207A305

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006533724 MARIA ELENA GARCIA TAVARES
N.E.F.E MX31-782

Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101236908/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  OSCAR SANTIBAÑEZ  MTYN1610  MISION  0002103201

 VENDIDO A/SOLD TO    0020150596  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020169457

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.  2 LOS ARCOS LEON GTO
37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV 300 LOTE 25 MZ 407PARQUE INDUSTRIAL LOS NOGALES SANTA CATARINA NL 66368  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

574.91 5,749.10TORK Fac Prem 90s HD72970700 10.00 TRP
EAN: 7016646003384
ORIGEN. CN  20 51 1690 0000806 - 21/09/2020Clave Prod SAT: 14111705    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 5,749.10

I.V.A. / VAT  16% 919.86

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS   96/100 M.N.

TOTAL 6,668.96Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 01/11/2021
LAS CANTIDADES DE $6,668.96 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DDA9CDC9-5348-4B47-B6E2-69979207A305|2021-09-03T17:32:33|EME000602QR9|a+BDniFpossx0ELwSdmB9kH9
NBlXcIfWIYt+xHhJiqGQvRU+HSzuHvVU8MlE6RQ9ROaCBGI+shAEcKNiO/Mxl53tXvTM6TbSR+mJJoYiWxqAQYxiJ4bdJ/sODj5h
EJgKN+Sk7G6TD9JYZPRy4qbEl/AM9ax5UxWrf97EOTFLczcaFtcUNGRPz9xrNpDG8XzThDMFG9McyPYWJ2Xh/2ZwWgFBnGZtKRaq
Db2SRbolkbH0wR4EFrEFxHYlFz17FJsAMgdfHoJUPEW1cEh9kod7p6UrnhqUlAkhGDu5v4s6JJKk5VmH64Ng4AYyjJndtc2YZ0Wt

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
SPRfuLb3Y6xFfc1/fUXG0JCx0LPwnn+rzVwi0L7jjcLNCBLIffuCCwrTJaFZx/lS+qiH2GYyVjCD6E2FdPxMNat64L/gBxK1UvaTYJHvsOr5+a
1FsLWySWEQ12Kv5jUBMhiRmPzOoZoRCS3ptKdFLiWsLsSJIBbRcCIXRPmLS6805c6Q1aSS89rIyu0HjGqzhvZ1hldsuBei0Zv/IodK86JZ
ItR2cqjajD9MGIICQoplnwgNS0Ek7qGH4N/RZbNDyef7PYccSIsPiq0Th/YewdOWXKmzA4zHDt1R6aNcWccMoC2ePFFfolPo/bCRe42g5f
XU+IGbPv6uVyY/wTWMnQ==

cfdi.xml

a+BDniFpossx0ELwSdmB9kH9NBlXcIfWIYt+xHhJiqGQvRU+HSzuHvVU8MlE6RQ9ROaCBGI+shAEcKNiO/Mxl53tXvTM6TbSR+mJJoYi
WxqAQYxiJ4bdJ/sODj5hEJgKN+Sk7G6TD9JYZPRy4qbEl/AM9ax5UxWrf97EOTFLczcaFtcUNGRPz9xrNpDG8XzThDMFG9McyPYWJ2
Xh/2ZwWgFBnGZtKRaqDb2SRbolkbH0wR4EFrEFxHYlFz17FJsAMgdfHoJUPEW1cEh9kod7p6UrnhqUlAkhGDu5v4s6JJKk5VmH64Ng4
AYyjJndtc2YZ0WttRPRrlQAsrdeUpeq4w==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01715689
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     MTYN1610  MISION
            
                     2021-08-26
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20210904000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX31
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020169457
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         MZ 407
                
                         PARQUE INDUSTRIAL LOS NOGALES
                
                         AV 300 LOTE 25
                
                         SANTA CATARINA
                
                         NL
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020150596
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.  2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646003384
            
            
                     000000000072970700
            
                     
                
                         TORK Fac Prem 90s HD
            
            
                     10
            
                     50
            
                     
                
                         574.91
            
            
                     
                
                         574.91
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             919.86
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             5749.1
                
                
                         
                    
                             5749.1
                
            
        
        
                 
            
                     10
            
                     1
        
        
                 
            
                     919.86
        
        
                 
            
                     919.86
        
        
                 
            
                     6668.96
            
                     6668.96
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006533724
            
                     MARIA ELENA GARCIA TAVARES
            
                     PL. 789XS3
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx;
            
                     RODOLFO NUÑO
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101236908/0020005599
        
                 MTYN1610  MISION
        
                 0002103201
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-URU-CC001
    

    

cfdi.xml


